

# **N. Meyer Consulting ApS**

Vasehøjvej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 65 26 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

Nanna Meyer Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	N. Meyer Consulting ApS Vasehøjvej 8 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 65 26 56
	Stiftet: 18. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nanna Meyer Larsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	N . Meyer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administrationsservice, rådgivning, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 137 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen er i gang med en omstrukturering af selskabets drift, idet selskabets aktivitet omlægges til sagsbehandling for ejendomsmæglerbranchen. Egenkapitalen forventes derfor at blive reetableret over de kommende år via egen indtjening.

Idet selskabets korte gæld hovedsagelig er koncernintern, og selskabets ledelse i det kommende år vil stille den nødvendige kapital til rådighed, kan selskabet fortsat betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling, på trods af den tabte egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	26.866	20.328
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-13.097	-10.854
Andre eksterne omkostninger	-27.507	-22.373
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.738</b>	<b>-12.899</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-61.695	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.433</b>	<b>-12.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-349	-503
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.782</b>	<b>-13.402</b>
Skat af årets resultat	-61.425	2.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.207</b>	<b>-10.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-137.207	-10.454
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.207</b>	<b>-10.454</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>74.792</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>74.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.425	4.534
Udsudte skatteaktiver	0	61.425
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.425</u>	<u>67.009</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.425</b></u>	<u><b>182.773</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.425</b></u>	<u><b>182.773</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-354.998	-217.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-304.998</b>	<b>-167.791</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	961	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.952	321.000
Anden gæld	3.510	25.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.423	350.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.423</b>	<b>350.564</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.425</b>	<b>182.773</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-217.791	-167.791
Årets resultat	0	-137.207	-137.207
	<u>50.000</u>	<u>-354.998</u>	<u>-304.998</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N. Meyer Holding ApS, CVR-nr. 38652427 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
